浄化槽清掃業の場合

様式第21号(第17条関係)

浄化槽清掃業業務実績報告書

令和  年  月  日

 小美玉市長 様

報告者 住 所 小美玉市堅倉835番地

氏 名 ㈱小美玉クリーン

法人にあっては，主たる事務所の所在

地並びに名称及び代表者の氏名

  〇〇年〇〇月分の浄化槽の清掃の実績について，小美玉市廃棄物の減量及び処理に関す

る条例施行規則第17条の規定により，次のとおり報告します。

設 置 場 所
浄 化 槽 管 理 者 処 理 方 式

(単独・合併の別 )

規 模

(人槽)

清 掃 実 施

年 月 日 氏 名 住 所

堅倉835
小 美 玉

太郎
堅倉835

(単独・合併)
５ ３／３１

小川4-11 小 美 玉

花子

小川4-11 (単独・合併)
２１ ３／１４

(単独・合併)

／

(単独・合併)

／

(単独・合併)

／

(単独・合併)

／

(単独・合併)

／

(単独・合併)

／

(単独・合併)

／

(単独・合併)

／

毎月10日までに

報 告

印鑑不要

浄化槽清掃業の場合

設置場所
浄 化 槽 管 理 者 処 理 方 式

(単独・合併の別)

規 模

(人槽)

清掃実施

年 月 日 氏 名 住 所

(単独・合併)

／

(単独・合併)

／

(単独・合併)

／

(単独・合併)

／

(単独・合併)

／

(単独・合併)

／

(単独・合併)

／

(単独・合併)

／

(単独・合併)

／

(単独・合併)

／

(単独・合併)

／

(単独・合併)

／

(単独・合併)

／

(単独・合併)

／

(単独・合併)

／

(単独・合併)

／

(単独・合併)

／

(単独・合併)

／

(単独・合併)

／

(単独・合併)

／

(単独・合併)

／